ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 085, de 10 de abril de 2024

Altera a composição da Comissão de Avaliação Especial de Desempenho – CAED da
SEINFRA.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA – SEINFRA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Estadual nº 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, e ainda, considerando o disposto no artigo 23 do
Decreto nº 8.940, de 17 de abril de 2017, resolve:

Art. 1º ALTERAR a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho – CAED da Secretaria de Estado
da Infraestrutura – SEINFRA, constituída por meio da Portaria nº 166 (52761240), de 16 de outubro de 2023,
publicada no Diário Oficial/GO Nº 24.143 em 17 de outubro de 2023 para tão somente:

Art. 2º DESIGNAR a servidora Patricia Araújo Ferreira, CPF nº XXX.345.261-XX, Gestor de
Engenharia, como membro da citada Comissão, em substituição ao servidor Rafael Crispim, CPF nº XXX.798.331-XX,
Técnico em Gestão Pública.

Art.3º DESIGNAR o servidor Rafael Crispim, CPF nº XXX.798.331-XX, Técnico em Gestão Pública
como membro suplente da também citada Comissão em substituição ao servidor Adalberto Pereira da Silva, CPF nº
XXX.403.681-XX, Gestor Governamental.

Art. 4º Mantêm-se inalterados os demais artigos da Portaria nº 166 (52761240), de 16 de outubro
de 2023.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES
Secretário de Estado da Infraestrutura

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, Secretário (a) Geral, em
10/04/2024, às 15:44, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 58863889 e o código
CRC 62E47431.

GERÊNCIA DA SECRETARIA GERAL
RUA 05 Nº 833, QD. 05, LT. 23, EDÍFICIO PALÁCIO DE PRATA, SALA 509 - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP 74115-060 -

 62996379624.

Referência: Processo nº 202320920001326 SEI 58863889

05/06/24, 11:42 SEI/GOVERNADORIA - 58863889 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60435816&infra_siste… 1/1